О наведеним радовима расправљала је, са
негодовањем, руска загранична Виша црквена управа (Журналъ N 4 утренняго засѣданiя Помѣстнаго
Русскаго Православнаго Собранiя въ Королевствѣ С. Х. С. 21 сентября / 4 октября 1921 года, Государ-
ственный архив Российской Федерации — ГА РФ (Москва), Ф. 6343, Оп. 1, Д. 1, Л. 12).

280; Исто, 18 (1920) 294-296; Исто, 19 (1920) 313-315; Исто, 20 (1920) 330-331; Исто, 21 (1920) 347-
349; Исто, 22 (1920) 370-371; Исто, 23 (1920) 391-392; Исто, 24 (1920) 419-421; Исто, 1-2 (1922) 11-13.

45 Исто, 4 (1920) 57.
46 Исто, 6 (1920) 93.
47 Исто, 8 (1920) 127.
48 Журналъ N 4 утренняго засѣданiя Помѣстнаго Русскаго Православнаго Собранiя въ Королевствѣ

С. Х. С. 21 сентября / 4 октября 1921 года, Государственный архив Российской Федерации — ГА РФ
(Москва), Ф. 6343, Оп. 1, Д. 1, Л. 12.